ANEXO 14B - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE

Municipio: LEME Exercicio:
Poder: Poder Executivo Més:
Orgio: 03 - SAECIL Acumulado/Mensal:

ATIVO PERMANENTE

PASSIVO PERMANENTE

2021

12 (Com 132 e 149)

TiTULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VALOR

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Créditos e Valores

Investimentos e Aplicagdes Temporarias
Estoques

Ativo N3o Circulanete Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente

Imobilizado

Intangivel

Diferido

8.883.673,54
0,00
2.949.444,12
0,00

0,00
54.585.286,02
0,00

0,00

10.916.368,23
0,00
2.396.348,18
0,00

0,00
47.712.080,94
0,00

0,00

Pessoal a Pagar

Beneficios Previdenciarios
Beneficios Assisténciais
Encargos Sociais

Empréstimos e Financiamentos
Fornecedores/Contas a Pagar
ObrigacGes Fiscais

Provisdes

Demais ObrigagGes

Resultado Diferido

1.540.833,58
0,00

0,00

0,00
16.946.535,47
113.281,89
0,00

0,00

0,00

0,00

1.447.559,03
0,00

0,00

0,00
16.350.159,58
36.546,07
0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

66.418.403,68

61.024.797,35

TOTAL

18.600.650,94

17.834.264,68




