## ANEXO 14B - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALÍTICAS DO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE

Município: LEME Exercício: 2021

Poder: Poder Executivo Mês: 12 (Com 13º e 14º)

Órgão: 03 - SAECIL Acumulado/Mensal:

## ATIVO PERMANENTE PASSIVO PERMANENTE

ΤίτυLOS	VALOR		VALOR	VALOR	
	Exercício Atual	Exercício Anterior		Exercício Atual	Exercício Anterior
Créditos e Valores	8.883.673,54	10.916.368,23	Pessoal a Pagar	1.540.833,58	1.447.559,03
Investimentos e Aplicações Temporárias	0,00	0,00	Benefícios Previdenciários	0,00	0,00
Estoques	2.949.444,12	2.396.348,18	Benefícios Assistênciais	0,00	0,00
Ativo Não Circulanete Mantido para Venda	0,00	0,00	Encargos Sociais	0,00	0,00
VPD Pagas Antecipadamente	0,00	0,00	Empréstimos e Financiamentos	16.946.535,47	16.350.159,58
Imobilizado	54.585.286,02	47.712.080,94	Fornecedores/Contas a Pagar	113.281,89	36.546,07
Intangível	0,00	0,00	Obrigações Fiscais	0,00	0,00
Diferido	0,00	0,00	Provisões	0,00	0,00
			Demais Obrigações	0,00	0,00
			Resultado Diferido	0,00	0,00
TOTAL	66.418.403,68	61.024.797,35	TOTAL	18.600.650,94	17.834.264,68